

مطهری: احتمال تصویب لوایح CFT و پارمو در مجمع قوت گرفته است
نایب رئیس مجلس گفت: تعیین تکلیف دو لایحه CFT و پارمو قبل از اتمام مهلت FATF مورد نظر و توجه وزرا بوده است از این رو از مقام معظم رهبری برای تسریع در تعیین این تکلیف درخواست شده تا از این مهلت عبور نکنیم.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، گفت: تعدادی از وزرا در نامه‌ای از رهبری درخواست کردند تا ایشان برای تسریع پیگیری لوایح CFT و پارمو به مجمع تشخیص صحت نظام تأکید کنند.

علی مطهری در خصوص نامه تعدادی از وزیران به مقام معظم رهبری درباره لوایح CFT و پارمو، گفت: تعدادی از وزرا در نامه‌ای از رهبری درخواست کردند تا ایشان برای تسریع پیگیری لوایح CFT و پارمو به مجمع تشخیص صحت نظام تأکید کنند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: تعیین تکلیف دو لایحه CFT و پارمو قبل از اتمام مهلت FATF مورد نظر و توجه وزرا بوده است از این رو از مقام معظم رهبری برای تسریع در تعیین این تکلیف درخواست شده تا از این مهلت عبور نکنیم.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه نامه مذکور تنها درخواست تسریع در تعیین تکلیف لوایح نام برده است، گفت: با توجه به تغییرات مجمع تشخیص صلحت نظام احتمال تصویب دو لایحه CFT و پارمو قوی تر از گذشته است.

مطهری در ادامه دیدار با اسماعیل بخشی در مجلس را یادآور شد و گفت: اسماعیل بخشی مدعی است که مورد شکنجه قرار گرفته است اما وزارت اطلاعات می‌گوید که وی با ماموران درگیر و به نوعی زد و خورد بین آنها صورت گرفته است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است: اسماعیل بخشی در راستای این ادعا اسنادی به نمایندگان ارایه نکرد، در مجموع قوه قضایه مکلف به قضاوت نهایی است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

لغو مجوز پروازهای ماهان ایر به آلمان مغایر روح حاکم بر روابط دو کشور است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: لغو مجوز پروازهای شرکت هواپیمایی ماهان ایر به آلمان اقدامی شتابزده، غیر قابل توجیه و مغایر روح حاکم بر روابط دیرینه دو کشور است.

به گزارش اداره کل اطلاع رسانی و سخنگویی وزارت امور خارجه، بهرام قاسمی با ابراز تأسف از لغو مجوز پروازهای شرکت هواپیمایی ماهان ایر به آلمان، آن را اقدامی شتابزده و غیر قابل توجیه دانست.

قاسمی این اقدام طرف آلمانی را مغایر با روح حاکم بر روابط دیرینه ملت های ایران و آلمان خواند و تأکید کرد: این رفتار حرکتی بی دلیل و احتمالا ناشی از القاء اطلاعات نادرست توسط دیگرانی است که از روند روابط بین دو کشور ناخشنودند.

وی ابراز امیدواری کرد دولت آلمان با بررسی حقایق و بازنگری مجدد داده های اطلاعاتی خود نسبت به تجدید نظر بهنگام در این تصمیم ناصواب و نامطلوب که می تواند ارتباطات و رفت و آمدهای مردمی را تحت تأثیر قرار داده و بی شک خلاف مصالح و منافع روابط فی مابین است، اقدام نماید.

قاسمی تصریح کرد: بی تردید هیچ منطق و دلیلی نمی تواند توجیه گر این گونه رفتار های یک سویه و مبتنی بر داده های غلط و موهوم باشد و مرور چگونگی همکاری های این شرکت با طرف های آلمانی خود گویای نبود هیچ گونه نقطه منفی در کارنامه این همکاری های متقابل است.

وزیر خارجه آلمان: لغو مجوز فعالیت ماهان ایر بر اساس منافع امنیتی کشور بود

وزیر امورخارجه آلمان با دفاع از تصمیم این کشور برای لغو مجوز پرواز ماهان ایر در آلمان گفت که این اقدام در راستای تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا علیه ایران است.

هایکو ماس، وزیر امورخارجه آلمان گفت که کشورش بر اساس منافع امنیتی خود تصمیم به لغو مجوز پرواز ماهان‌ایر گرفته است.

صفحه رسمی وزارت امورخارجه آلمان در توییتر به نقل از هایکو ماس نوشت: این تصمیم ضروری بر اساس منافع امنیتی ما اتخاذ شده است. این شرکت هواپیمایی تجهیزات و اشخاصی را به مناطق جنگی، بیش از همه سوریه منتقل می‌کند.

در ادامه این توثیت آمده است: توافق هسته‌ای با ایران کماکان برای ما به‌طور فوق‌العاده‌ای اهمیت دارد اما ما این مسئله را کاملاً روشن کرده‌ایم که در پاسخ به برخی تحولات دست به اقدامات مناسب می‌زیم. این تصمیم به‌علاوه در راستای تحریم جدید اتحادیه اروپا (علیه ایران) پس از حوادث در فرانسه و دانمارک اتخاذ شده است.

بنابر این گزارش، یک مقام ارشد در دولت آلمان روز دوشنبه گفت که این کشور حق فعالیت خطوط هوایی ماهان‌ایر ایران را به بهانه موضوعات ایمنی و ظن به کارگیری آنها در مقاصد نظامی، لغو کرده است.

دولت آلمان نسبت به این شرکت هواپیمایی مشکوک و مدعی است که هواپیماهای آن برای مقاصد نظامی خارجی مورد استفاده قرار گرفته‌اند. ماهان‌ایر از سال ۲۰۱۱ در فهرست تحریم‌های آمریکا قرار دارد.

مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا نیز با استقبال از این اقدام آلمان در پیامی توییتری نوشت: آمریکا از تصمیم آلمان مبنی بر لغو حق فرود ماهان‌ایر ایران استقبال می‌کند. وی در ادامه در اظهاراتی واهی ادعا کرد که این شرکت هواپیمایی با حمایت از آنچه که «تمایشات ویرانگرانه نظام ایران در منطقه» خوانده شد، تسلیحات در خاورمیانه جابه‌جا می‌کند.

پمپئو همچنین از متحدان آمریکا تقاضا کرد که راه آلمان را در پیش بگیرند. علاوه براین، سخنگوی دولت آلمان با طرح ادعاهایی علیه کشورمان مبنی بر حمایت ایران از تروریسم، این باور را که کشورش تحت فشارهای آمریکا دست به چنین اقدامی زده، رد کرد و گفت که آلمان به دلیل منافع امنیتی‌اش این تصمیم را اتخاذ کرده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نشست ورشو و نشست‌های مشابه کنفرانس بازی است و دشمنان نمی توانند انقلاب را حذف کنند.
علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست با اعضای ستاد برگزاری مراسم چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی که به همت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تشکیل شده است، صیانت از انقلاب اسلامی را مهم ترین کاری دانست که این ستاد در حال پیگیری آن است و گفت: انقلاب اسلامی دستاورد بزرگ قرن بود و اینکه امروز دشمنان خاک پاشی می کنند به دلیل اهمیت آن است لذا اینکه شما وقت گذاشته اید و از نهادهای مختلف از این دستاورد بزرگ انقلاب اسلامی ایران که بزرگ ترین حادثه قرن است صیانت می کنید، کار ارزشمندی است که از همه شما صمیمانه تشکر می کنم.

دشمن به دنبال کاهش وزن انقلاب اسلامی است

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: انقلاب اسلامی در مرحله ای است که دشمن نسبت به آن حيله گری می کند و به دليل اهميت آن به دنبال دسيسه هستند تا وزن انقلاب را کاهش دهند و بسترهایی نیز وجود دارد، امروز انقلاب اسلامی به ۴۰ سالگی خود رسیده و بسیاری از افرادی که ۵۰ سال هم دارند خیلی خوب انقلاب را لمس نکرده اند.

وی در ادامه لمس حوادث انقلاب را غیر از خواندن روایت آن دانست و افزود: تاهی کم کاری در اینکه چگونه با همرندمی مسائل انقلاب گفته شود، ضميمه شد و از سوی دیگر برخی مصالح و حقایق در دعواهای سیاسی داخل کشور عملاً ذبح شد و به جای اینکه همه گروه ها روی منافع ملی کشور بایستند و عظمت آن را بیان کنند، مسائل تاکتیکی خرد را آنقدر در حوادث مختلف جلوه گر کردند که عظمت کارهای بزرگ دیده نشد.
لاریجانی با بیان اینکه برخی اظهارات دشمن بسیار عوامانه است، عنوان کرد: آنها به دنبال این بودند که انقلاب اسلامی به این دوره ها نیز نرسد و دسيسه ها کرده و می کنند؛ آنها عمليات روانی دارند و از ظرفيت های مختلف استفاده می کنند تا این حادثه بزرگ در ذهن داخلی و خارجی دریافت نشود.

رئیس قوه مقننه در ادامه با تأکید بر اینکه باید بدانیم روی چه موضوعاتی تمرکز کنیم، بیان داشت: انقلاب اسلامی حکومت فاسد را کنار زد و یک حکومت مردمی سرکار آورد که دستاورد کوچکی نیست چرا که خیلی از کشورها هنوز در این شرایط دست و پا می زنند اما ملت ایران یک حکومت دیکتاتوری را کنار زد و همه بخش های کشور به صورت مستقیم و غیرمستقیم با رأی گیری مردم اداره می شود؛ از رهبری معظم انقلاب که از منظر مجلس خبرگان به واسطه رأی مردم برگزیده می شود تا رئیس جمهور و نمایندگان مجلس که با رأی مستقیم مردم روی کار آمده اند؛ از این رو دموکراسی و مدرمسالاری در کشورمان مسأله کوچکی نیست.

وی ادامه داد: این در حالی است که رژیم گذشته با کودتا روی کار آمد و علاوه بر اینکه سازمان های امنیتی مردم را به صلابه کشیدند، ساواک و زندان های مخوف آنها به وجود آمد اما هنگام انقلاب این وضعیت به شکل حکومت مردمی درآمد؛ خاطراتی هم وجود دارد؛ خاطرات علم که فردی نزدیک شاه بود در سفر مختلف زالات های آمریکا به کشورهایی مثل انگلیس را روایت می کند که چگونه قاضی انگلیس یا هرکای به کشورمان می آمدند و به شاه دستور می دادند چه معاملاتی کرده و چگونه حکومت داری کنند؛ از این رو انقلاب اسلامی مسأله کوچکی نیست، یک تغییر هویت و تغییر باور است که رادیو و تلویزیون های روه آن کار کنند.

لاریجانی اضافه کرد: اینکه فقیه پارسا از حکومت مردمی صیانت کند یک مدل مناسب با شرایط بومی ما بوده و همه ملت در سرنوشت خود مشارکت دارند و هر دوره مجلس تعداد زیادی نمایندگان می روند و تعداد دیگری می آیند همچنین هر رئیس جمهور تنها دو دوره می تواند رئیس جمهور باشد و این گردش افراد در نظام یک دستاورد بزرگ است.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر حمایت دولت از سرمایه گذاران و بخش خصوصی کشور گفت: بخش خصوصی باید میدان دار اصلی اقتصاد کشور باشد اگر چه ممکن است عده‌ای رانت جو بخواهند خود را به عنوان بخش خصوصی معرفی کنند و از این شرایط سوء استفاده نمایند که ما وظیفه داریم حتی نزدیکترین افراد به خود را که آلوده شده اند کنار بگذاریم.

دکتر اسحاق جهانگیری ظهر دیروز (شنبه) در آیین افتتاح طرح ها و پروژه های فولادی شرکت میدکو اظهار داشت: از لحظه ای که یک مسئول مطلع شود که برخی افراد زیردست او آلوده شده اند و یا به دنبال رانت و سوء استفاده هستند، باید فوراً اصلاحاتی انجام دهد و اگر در این زمینه اقدامی نکند ممکن است به این معنا باشد که خودش نیز آلوده شده است.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید دامن جمهوری اسلامی ایران را از فساد پاک کنیم خاطرنشان کرد: باید از مدیران کاردان کشور حمایت کنیم و به این نکته توجه داشته باشیم که گرایش های سیاسی مربوط به زمان انتخابات است و پس از انتخابات همه ما یک مسئولیت داریم که آن بازکردن گره از زندگی مردم و اداره مطلوب کشور است.

دکتر جهانگیری در ادامه با بیان این که امروز در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم تصریح کرد: برگزاری جشن های امسال از حساسیت بیشتری نسبت به سال های گذشته برخوردار است.

وی افزود: آمریکایی ها از چهل سال گذشته از هیچ اقدامی علیه جمهوری اسلامی ایران فروگذار نکرده اند و تمام سعی و تلاش آنها این بوده که اجازه ندهند نظام جمهوری اسلامی ایران بتواند به اهداف و آرمان های خود دست پیدا کند.

معاون اول رئیس جمهور خاطر نشان کرد: چه در مقطعی که جنگ علیه کشور ما تحمیل می شد و چه در مقطعی که رزمندگان ما در جنگ به پیشروی ها و پیروزی های بزرگ دست پیدا کردند، آمریکایی ها مستقیماً ورود پیدا کردند و سکوهای نفتی و هواپیمای مسافربری ما را هدف قرار دادند.
دکتر جهانگیری ادامه داد: پس از مذاکرات طولانی درباره تحریم هایی که به بهانه های هسته ای علیه ملت ایران اعمال شده بود و دستیابی به توافق برجام، آمریکایی ها با این بهانه که رئیس جمهوری غیرمتعادل روی کار آمده، این توافق را بر هر وزند و گفتند کاری خواهیم کرد که ایرانی ها نتوانند جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را برگزار کنند.

معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: آمریکایی ها خود اعلام کرده اند که جنگ اقتصادی علیه ملت، دولت و نظام ایران به راه انداخته آن دو هدف خود را از این فشارها وروپاشی اقتصاد کشور اعلام کرده اند.

دکتر جهانگیری با اشاره به تحریم های سال ۹۰ و ۹۱ که از سوی آمریکا، اتحادیه اروپا و شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران اعمال شده بود تصریح کرد: در این تحریم ها بخش های مختلف اقتصادی کشور نظیر فولاد،



رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان تصریح کرد: همچنین مؤلفه مهم دیگری تأثیرگذاری جمهوری اسلامی در فضای منطقه ای و بین المللی است در حالی که یک نظام از کشورهای منطقه می گفت متکی به آمریکا است و برای خود قیافه ای درست کرده بود و میگفت ژاندارم منطقه است اما حتی نتوانست خود را نگاه دارد از این رو نمی توانند جمهوری اسلامی را از معادلات منطقه ای حذف کنند و این به خاطر سخت افزار ما نیست بلکه به خاطر عظمت تفکر انقلاب اسلامی و نفوذ آن است.

وی در ادامه نشست ورشو و نشست های مشابه را کنفرانس بازی توصیف کرد و اظهار کرد: آنها نمی توانند انقلاب را حذف کنند و جمهوری اسلامی استراتژی بسیار روشن و دقیقی را از زمان امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری پیموده و منزلت ملت ایران که محب اهل بیت(ع) هستند و ای امر در زمان رژیم شاه بسیار زیاد پیدا کرده و باعث شده بود به چشم تحقیرآمیز به ایران بنگرند، اصلاح شد.

عظمت جمهوری اسلامی در منطقه را نمی توان حذف کرد

لاریجانی یادآور شد: رژیم شاه اتحاد عرب ها علیه اسرائیل را برهم زده بود البته در حال حاضر کشورهای عربی مشی خود را تغییر داده اند اما آن زمان جلوی اسرائیل ایستاده و حتی چند جنگ با آنها داشتند اما رژیم شاه با اسرائیل ارتباط داشت و با آنها نفت مبادله می کرد که این موضوع وارونه شد.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: درست است که دشمنان علیه ایران صحبت کرده و درباره مسائل موشکی دخالت می کنند اما می دانند ایران در منطقه غلظتی دارد که نمی توان آن را حذف کرد همچنین دستاوردهایی در حوزه نظامی و دفاعی داشته ایم که گفته شد نمایشگاه هایی در این زمینه برگزار می شود لذا اتکای دفاع روی تولیدات داخلی بسیار مسأله مهمی است.

وی در ادامه با بیان اینکه مرکز پژوهش های اسلامی مجلس برای دستاوردهای انقلاب پژوهشی تهیه کرده بود که نشان می داد در بخش های اقتصادی و دفاعی کارهای مهمی انجام شده است، عنوان کرد: به خاطر ماهیت حوزه دفاعی که در لایه های پنهان است بسیاری از مردم از پیشرفت های آن خبر ندارند که باید این دستاوردها در نمایشگاه ها نشان داده شود.

۹۵ درصد داروهای کشور تولید داخلی هستند

لاریجانی در ادامه با اشاره به مسأله سطح بسیار وسیعی از تولیدات در داخل توسط کارآفرینان انجام شد، ابراز داشت: جمهوری اسلامی در حوزه فناوری های نو جهش های خوبی داشته و از آنجایی که در فناوری هسته ای محل مناقشه بین المللی بوده ایم، این مسأله برجسته سازی شد در غیر این صورت در بسیاری از حوزه های دیگر فناوری نیز کارهای مهمی صورت گرفت چنانچه امروز ۹۵ درصد داروهای خود را در داخل تولید می کنیم که موضوع کوچکی نیست.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: همچنین در حوزه گاز به اکثر قریب به اتفاق شهرهای ما گازرسانی شده و حدود بیش از ۸۰ درصد روستاها از نعمت گاز

معاون اول رئیس جمهور:

مسئولین باید حتی نزدیک‌ترین افراد به خود که رانتجو هستند را کنار بگذارند

چشمگیری در رشته های مختلف صنعتی برخوردار و از کشورهای خارجی بی نیاز هستیم تصریح کرد: امروز می توانیم بسیاری از پروژه ها را با اتکا به توان مهندسی و متخصصین داخلی از ابتدا تا انتهای پروژه مدیریت کنیم.
وی افزود: زمانی در ایران کل تولید فولاد خام ۵۰۰ هزار تن بود و اصلاً در این زمینه مطرح نبودیم، اما ارتقاء جایگاه ایران به رتبه دهمین تولید کننده فولاد که امروز به آن دست یافته ایم، ترقی بسیار بزرگی است.
ضمن آن که ایران در تولید فولاد به روش آهن اسفنجی که روشی دوستدار محیط زیست است رتبه دوم را پس از کشور هند دارد و امروز جایگاه بزرگی در تولید فولاد پیدا کرده ایم.

دکتر جهانگیری همچنین با اشاره به توان فنی و مهندسی کشور در احداث نیروگاه و سدسازی خاطرنشان کرد: ما امروز جزو معدود کشورهایی هستیم که از توان احداث نیروگاه برخورداریم و شرکت های ایرانی در مناقشه های خارجی شرکت می کنند و کار طراحی و ساخت نیروگاه و سد را در کشورهای دیگر انجام می دهند.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به پروژه ها و طرح هایی که امروز در استان کرمان به بهره برداری رسید خاطر نشان کرد: آمریکا باید ببیند که در شرایطی که تحریم ها را علیه ما شدت بخشیده، از صبح تا ظهر امروز پروژه ها و کارخانه هایی در زمینه فولاد به بهره برداری رسیده است که ارزش سرمایه گذاری آنها سه هزار میلیارد تومان بوده است.

دکتر جهانگیری با تأکید بر اینکه نباید ایران را دست کم بگیریم و باید با اتکا به ملت ایران بر اکثر مشکلات و مسایل غلبه کنیم اظهار داشت: اگر مسئول و مدیری ضعف هایی در خود سراغ دارد نباید بگوید که ما نمی توانیم موفق شویم، ملت ایران قادر است برای برون رفت از چالش ها راه حل داشته باشد.

معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به رویکرد کشورمان در تعاملات بین المللی گفت: ما در تعامل با کشورهای خارجی اهل گفتگو و منطق هستیم اما ملت ایران اجازه نمی دهد که کسی با زبان زور و تحقیر با ما سخن بگوید.

وزیر صنعت معدن و تجارت نیز در این مراسم با بیان این که تولید فولاد خام در کشور نسبت به سال گذشته ۲۲ درصد رشد داشته است گفت: ایران ۶۲ درصد تولید فولاد در خاورمیانه را به خود اختصاص داده و برخی از کشورهای مطرح دنیا نظیر ایتالیا و فرانسه را پشت سر گذاشته است.
دکتر رحمانی افزود: تا پیش از دولت تدبیر و امید ایران رتبه پانزدهم را در تولید فولاد خام داشت اما امروز به مقام دوم در تولید فولاد خام رسیده ایم و در زنجیره فولاد نیز به ظرفیت تولید ۲۰۵ میلیون تن در سال رسیده ایم و این در حالی است که در ابتدای این دولت این رقم ۱۲۳ میلیون تن بوده است.

میزبان «مانوئل ماکرون» رئیس جمهوری فرانسه و «آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان برای امضای عهد پیمان دوستی دوباره میان دو کشور است.بررسی ها نشان می دهد که یکی از دلایل تجدید

پیمان دوستی میان آلمان و فرانسه عدم ذکر نقش آفرینی دو کشور در عرصه اروپا است. صدراعظم آلمان در همین راستا تأکید کرد که برلین و پاریس تاکنون اقدامات شایان توجهی برای تحقق اهداف اروپایی انجام داده اند، هر دو کشور سعی دارند تا با ایجاد وحدت اروپایی توازن در قاره سبز را رقم زنند. اکنون زمان آن فرا رسیده تا با یادآوری معاهده ۱۹۶۳ زمینه همکاری بیشتر میان دو قدرت مهم اروپایی فراهم شود. در خصوص مفاد پیمان دوباره دوستی میان فرانسه و آلمان می تواند به این نکات اشاره داشت که دو کشور سعی در افزایش توانمندی‌های اروپا در راستای خودمختاری و استقلال داشته و بر اساس آن ۲ کشور متعهد می شوند که تعامل اقتصادی بیشتری در چارچوب منطقه یورو داشته باشند. در عین حال دو کشور با افزایش سطح توانمندی ها و همکاری های نظامی خود در صورت لزوم به اعزام نیروهای مشترک نظامی اقدام کنند.